
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

 

Nr sprawy NZ.2531.18.2024                   Bydgoszcz, dnia 26.04.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
z dnia 26.04.2024 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji pn.: „Stabilizacja nawierzchni ulic gruntowych betonowymi 

elementami przepuszczalnymi”, Nr sprawy NZ.2531.18.2024.  
 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert, dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
2. cen lub kosztów;  
3. gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane,  zawartych w ofertach (częściowych); 

 

CZĘŚĆ I 
 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto w PLN 

Gwarancja 
jakości na 
wykonane 

roboty 
budowlane 

 
 

1. 
 

PROJBUD Drogownictwo Sp. z o. o. 
ul. Nizinna 1, 86-005 Białe Błota 

 

Cena brutto łącznie z opcją:  

3 241 036,47 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 1 624 921,14 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 1 616 115,33 PLN 

 

5 lat 

 
2. 
 
 

BPRD Sp. z o. o. 
ul. Glinki 148, 85-861 Bydgoszcz 

Cena brutto łącznie z opcją: 

3 399 792,08 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 1 703 586,04 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 1 696 206,04 PLN 

 

5 lat 

3. 
BETPOL S.A. 

ul. Inwalidów 49, 85-749 Bydgoszcz 
 

Cena brutto łącznie z opcją: 

5 448 222,29 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 2 723 963,55 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 2 724 258,74 PLN 
 

3 lat 

4. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe 

AFFABRE Sp. z o. o. 
ul. Inwalidów 1, 85-727 Bydgoszcz 

Cena brutto łącznie z opcją: 

3 604 737,45 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 1 766 713,81 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 1 838 023,64 PLN 
 

5 lat 

mailto:zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl


  

 

5. 
Przedsiębiorstwo Budowlane  

Michał Burzyński 
ul. I. Tomyślaka 50, 89-110 Sadki 

Cena brutto łącznie z opcją: 

3 462 096,74 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 1 733 428,91 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 1 728 667,83 PLN 
 

5 lat 

6. 
Firma Budowlano – Drogowa  

„PRASBET” Sp. z o.o. sp.k. 
ul. Malczewskiego 2, 86-300 Grudziądz 

Cena brutto łącznie z opcją: 

4.713.345,48 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 2 369 046,54 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 2 344 298,94 PLN 
 

5 lat 

7. 

 
BOGMAR Sp. z o. o. 

ul. Kasztanowa 9, 86-070 Ostromecko 
 

Cena brutto łącznie z opcją: 

3 428 503,97 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 1 741 434, 62 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 1 687 069,35 PLN 
 

5 lat 

8. 

 
BRUKOP Anna Andrysiak 

ul. Pienińska 13, 85-792 Bydgoszcz 
 

Cena brutto łącznie z opcją: 

3 554 360,28 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 1 774 068,24 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 1 780 292,04 PLN 

5 lat 

 
CZĘŚĆ II 

 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto w PLN 

Gwarancja 
jakości na 
wykonane 

roboty 
budowlane 

 
 

1. 
 

PROJBUD Drogownictwo Sp. z o. o. 
ul. Nizinna 1, 86-005 Białe Błota 

 

Cena brutto łącznie z opcją:  

3 818 538,32 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 1 909 404,40 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 1 909 133,92 PLN 

 

5 lat 

 
2. 
 
 

BPRD Sp. z o. o. 
ul. Glinki 148, 85-861 Bydgoszcz 

Cena brutto łącznie z opcją: 

4 213 948,03 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 2 096 432,30 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 2 117 515,73 PLN 

 

5 lat 

3. 
BETPOL S.A. 

ul. Inwalidów 49, 85-749 Bydgoszcz 
 

Cena brutto łącznie z opcją: 

6 352 105,00 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 3 169 398,82 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 3 182 706,18 PLN 
 

3 lat 



  

 

4. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe 

AFFABRE Sp. z o. o. 
ul. Inwalidów 1, 85-727 Bydgoszcz 

Cena brutto łącznie z opcją: 

4 407 842,71 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 1 805 185,40 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 1 778 426,56 PLN 
 

5 lat 

5. 
Przedsiębiorstwo Budowlane  

Michał Burzyński 
ul. I. Tomyślaka 50, 89-110 Sadki 

Cena brutto łącznie z opcją: 

4 248 212,13 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 2 116 061,50 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 2 132 150,63 PLN 
 

5 lat 

6. 
Firma Budowlano – Drogowa  

„PRASBET” Sp. z o.o. sp.k. 
ul. Malczewskiego 2, 86-300 Grudziądz 

Cena brutto łącznie z opcją: 

5 624 159,99 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 2 820 584,83 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 2 803 575,16 PLN 
 

5 lat 

7. 

 
BOGMAR Sp. z o. o. 

ul. Kasztanowa 9, 86-070 Ostromecko 
 

Cena brutto łącznie z opcją: 

4 113 740,66 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 2 103 323,86 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 2 010 416,80 PLN 
 

5 lat 

8. 

 
BRUKOP Anna Andrysiak 

ul. Pienińska 13, 85-792 Bydgoszcz 
 

Cena brutto łącznie z opcją: 

4 055 289,83 PLN, w tym: 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 2 013 238,54 PLN 
 

- cena brutto za wykonanie zamówienia 
objętego opcją: 2 042 051,29 PLN 

5 lat 

 

 

 

 

                  Z upoważnienia  
  Dyrektora ZDMiKP w Bydgoszczy 

             Naczelnik  
  Wydziału Zamówień Publicznych 
               podpis nieczytelny 

 Alicja Kruszczyńska  
           ........................................................ 
                                                podpis Kierownika Zamawiającego 
 


